
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023 г. Красноярск № 1076-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 30.06.2015 № 330-п «Об утверждении тарифов на социальные услуги, 
предоставляемые поставщиками социальных услуг на территории 
Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, 
постановлением Правительства Красноярского края от 17.12.2014 № 601-п 
«О порядке утверждения тарифов на социальные услуги на основании 
подушевых нормативов финансирования социальных услуг», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 30.06.2015 № 330-п «Об утверждении тарифов на социальные услуги, 
предоставляемые поставщиками социальных услуг на территории 
Красноярского края» следующие изменения:

в тарифах на категории социальных услуг, входящих в перечень 
социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг 
на территории Красноярского края:

в таблице 1 «Тарифы на социальные услуги в стационарной форме 
социального обслуживания»: 

строки 1-1.3 исключить;
дополнить строками 4.13-4.14 следующего содержания:

«
4.13 КГБУ СО

«Психоневрологический 
интернат «Родничок»

921,10 186,30 92,69 238,45 52,88 38,48 153,82

4.14 КГБУ СО
«Психоневрологический 
интернат «Солнечный 
мир»

776,23 144,84 92,66 235,67 42,12 52,65 111,52

».
2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край» 

и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского 
края» (www.zakon.krskstate.ru).

http://www.zakon.krskstate.ru


2

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования, но не ранее 1 января 2024 года.

выи заместитель 
ернатора края -  
дседатель 
авительства края С.В. Верещагин


